КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

            «27»  декабрь  2019й                         № 5-5                       «27» декабря 2019г

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества сельского поселения Старонадеждинский

сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан на 2020 год

В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» Совет

сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить  прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества сельского поселения Старонадеждинский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан на 2020 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной

собственности, по развитию предпринимательства, земельным вопросам,

благоустройству и экологии (Караваева Н.В.) и председателя комитета-

начальника отдела Комитета по управлению собственностью Министерства

земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по

Благовещенскому району и городу Благовещенску Шарнину В.В.

Глава сельского поселения                                    А.А.Караваев

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ   ИСКЕ

НАДЕЖДИНО
АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОНАДЕЖДИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

Приложение

к решению Совета

сельского поселения

Старонадеждинский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан

от 27 декабря 2019 г.

№ 5-5

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

НА 2020 ГОД

Раздел 1

ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества сельского

поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан на 2020 год разработан в соответствии с Федеральным законом

от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества».

Основными задачами в сфере приватизации муниципального имущества сельского

поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан в 2020 год являются:

приватизация муниципального имущества, не задействованного в обеспечении

функций (полномочий) сельского поселения Старонадеждинский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

формирование доходов бюджета сельского поселения Старонадеждинский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

В 2020 году к приватизации предложены 2 объекта нежилого фонда, указанных в

п.2.2 раздела 2 настоящего прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества сельского поселения Старонадеждинский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Исходя из состава предполагаемого к приватизации муниципального имущества

сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан в 2020 году ожидается получение

доходов в бюджет сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального

района от приватизации в размере   1 000 000 (один миллион) рублей.

Раздел 2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, ПРИВАТИЗАЦИЯ

КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2020 ГОДУ

2.2. Перечень имущества, которое планируется

приватизировать в 2020 году

№ Наименование объекта недвижимости Адрес

1 Нежилое помещение, общей площадью 38,1 кв.м. с.Ахлыстино, ул.Российская,

49/1

2 Нежилое здание, общей площадью 45,8 кв.м. д.Аркаул, ул.Чишминская,

32